Согласие Должников на уступку указанных прав (требований) Кредитором Новому кредитору не требуется.

1.2. Общая сумма прав (требований) Кредитора к Должнику на момент их перехода, определенного в соответствии с пунктом 1.5 настоящего Договора, составляет 27 342 208,01 руб. (двадцать семь миллионов триста сорок две тысячи двести восемь рублей 01 копейка), в том числе задолженность Должника:

· основной долг – 13 278 643,18 руб.; 

· проценты – 13 411 169,82 руб.;
· комиссия – 300 444,27 руб.;
· задолженность по пене, штрафы (неустойка) – 312 740,14 руб.;

· госпошлина - 39 210,60.